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GRÅBLOD PÅ SPIL IGEN?

Lad Vide har fået nye oplysninger og kan afsløre, at 
vi nu ved hvorfor skyggerne angriber. De søger de tre 
dele af Solhammeren: Skæftet, Hovedet og 
Krystal-essensen. Hvad vil de med disse dele?

Derudover er banditter begyndt at overfalde 
tilfældige handelsfolk og borgere i udkanten af 
Skovpasset og frarøver deres ting. En af røverne er 
set bærende en kæmpe hammer. Er Gråblod mon på 
spil igen?

KORT NYT

❖ De 3 Hellige inviterer alle borgere til at 
besøge Bachus nye tempel i Skjoldheim. 
Husk, at alle der træder ind ad døren bliver 
budt en skænk. 

❖ Kraka har fundet gammelt byskilt fra den 
hedengange by “Engstad”. Trods de mange 
år i ruinen under Bøssemagerens telt i 
Pindebrændeby, er der stadig blod på det 
gamle byskilt. Er det byen der ikke vil dø? Er 
der en chance for at Engstad genopstår? 
Skal Pindebrændeby vige pladsen for 
Skovpassets nye bydel; Engstad?

❖ I aften kl. 19.00 bliver Morgana og James 
Blackwood viet. De har modstridende 
religioner, men er begge to tidligere 
dommere i Justitspalæet. Vielsen afholdes i 
Justitspalæet i Skjoldheim og alle er 
velkomne til at ønske parret tillykke.

❖ Helteskolen afholder turnering i 
“Skull-fight” lørdag kl. 16.00 på 
Palisadepladsen. Det koster 10 Korint pr 
person at deltage. De samlede indtægter fra 
turneringen går direkte til præmien. Der 
udloves desuden et særligt “Skull-fight” 
artefakt! Har man ikke et hold, så vil 
Helteskolen oprette nye hold. Tilmelding 
foregår hos Helteskolen i enden af 
Fasanborg; kig efter de gule og røde flag. 
Tilmelding seneste lørdag kl. 15.00.

❖ Det siges at Gråblod har slået præsten af 
Mammon-kirken, Guldkælk, ihjel. Under 
dette angreb mistede hans gyldne kriger, 
Guldgrib, også livet. Vom Hügel familien er 
i sorg, men planlægger at rituelt genoplive 
deres slægtninge. 

❖ Der er utilfredshed med vogternes 
reaktionsevne, når det gælder om at dukke 
op ved krisesituationer. De måtte godt se 
ud som om de rent faktisk ville hjælpe.

❖ Hvis du slår med grydelåg tidligt om 
morgenen skal du ikke regne med at du 
lever ret længe, truer Olaf på vegne af 
Fasanborg. P.S. Vi ved hvem du er.

STRID MELLEM DEN SIDSTE SØSTER OG VOGTERNE

Fagforeningen IIF hjælper i øjeblikket kroen Den 
Sidste Søster med en større sag, som skete under det 
nu overståede Adelsrådsmøde. Efter sigende hørtes  
en høj lyd, som mange efterhånden forbinder med 
skyggerne som for tiden plager Skovpasset. 

Flere adelige faldt om og der blev råbt efter en læge. 
Den første læge der meldte sig, var dog en som 
proklamerede: “Jeg er ikke en god læge”. Dette fandt 
den forhenværende feltlæge ved den kromanske hær, 
krofatter Fifli, ikke betryggende, og han gik derfor 
hen for at hjælpe de adelige ordentligt. 

Til alles store overraskelse resulterede dette dog i, at  
vogterne pludselig blandede sig og forsøgte at smide 
krofatter Fifli ud af hans egen kro. Hvilken skandale! 

Der skal nu forhandles et udestående mellem Den 
Sidste Søster og byens Vogterkorps, hvilket 
Fagforeningen IIF sørger går retfærdigt for sig. 
Krofatter Fifl har fremsat et forslag på en acceptabel 
undskyldning, efter kromansk manér - men 
vogterne har blankt afvist forslaget og sagen kører 
derfor stadig.

DEN MYSTISKE NØGLE

Lad Vide har opsporet at 3 dele af en særlig nøgle er 
skjult blandt indbyggerne i Skovpasset. Nøglen 
skulle, når den bliver samlet, lede til en stor skat, 
men selv om dette i sig selv er interessant, så er det  
nøglens oprindelse som fascinerer redaktionen. 
Rygterne vil nemlig vide, at nøglen er lavet af et 
ukendt type af metal som ikke findes naturligt i 
området eller endda på planeten. Kommer nøglen 
fra stjernerne eller en anden dimension? Hvilke 
hemmeligheder skjuler den og hvad vil man finde             
hvis man samler alle 3 dele?


